FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 033/2022.

PORTARIA Nº 033/2022.

                                    A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN JÉSSICA LEITE QUEIROGA
SALES,  CPF:  086.960.564-00,  no  uso  de  suas  atribuições
Constitucionais.  RESOLVE:

                                    Artigo 1º - Nomear a Sr.ª RAIMUNDA
JOSINEIDE SALES COSTA SOLANO, CPF:  357.691.494-34,  para
exercer o Cargo em Comissão de Assessora Parlamentar, Símbolo
CC-AP, desta Câmara Municipal.

                                    Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação,  revogadas as disposições em contrário,
retroagindo seus efeitos à 1º de dezembro de 2022.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em 20 de dezembro de 2022.

Jessica Leite Queiroga Sales
Presidente da Câmara

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 76708676

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/12/2022.
EDIÇÃO 1551. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br